
PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2025 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. (1.5) V-88 „ DĖL PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS 2025–2026 

MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. lapkričio       d. Nr. (1.5) V - 
Prienai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2025  m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. 

Nr. V-559 įsakymo „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“:

P a k e i č i u  Prienų „Žiburio“ gimnazijos 2025–2026 mokslo metų ugdymo plano, 

patvirtinto Prienų „Žiburio“ gimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. (1.5) V-

88 „Dėl Prienų „Žiburio“ gimnazijos 2025–2026 mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“:

1. 31 punktą ir jį išdėstau taip:

„31 Ugdymo procese I–IV klasių mokiniams skiriamos atostogos“:

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d.

Žiemos (Kalėdų) 

atostogos
2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d.

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d.

Pavasario (Velykų) 

atostogos *
2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d.

Pavasario (Velykų) 

atostogos**

2026 m. balandžio 6 d. – 2026 m. balandžio 12 

d.

* I-II klasių mokiniams;

** III-IV klasių mokiniams.“

2. 32 punktą ir jį išdėstau taip:

„32  III  ir  IV  gimnazijos  klasės  mokiniams  ugdymo  procese  vykstanti  valstybinių 

brandos egzaminų sesija (visos sesijos dienos) įskaitoma į ugdymo dienas.“

Elektroninio dokumento nuorašas



3. Prienų „Žiburio“ gimnazijos 2025–2026 mokslo metų ugdymo plano Priedą Nr. 1 ir 

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
pavaduojanti direktorių                                                                                Daiva Sabanskienė

Parengė:
Daiva Sabanskienė



Prienų „Žiburio“ gimnazijos 
2025–2026 m. m. ugdymo plano

priedas Nr. 1

NEFORMALUSIS  ŠVIETIMAS
2025–2026 M. M.

Eil.Nr. Būrelio pavadinimas
Klasės, iš kurių 

UP valandų 
skiriama

Valandų skaičius

1. Automobilizmo būrelis IV 136(4)

2. Chemijos alchemija II 36(1)

3. Debatų klubas anglų kalba III 36(1)

4. Ekožvalgai III 36(1)

5. Erasmus+ klubas II 72(2)

6. Jaunųjų programuotojų būrelis IV 34(1)

7. ,,DOFE“ žygiai I 36(1)

8. Kūno rengyba III 72(2)

9. Krepšinis (jaunučiai) I 72(2)

10. Krepšinis (jauniai) III 72(2)

11. Kūrybinės dirbtuvės II 36(1)

12. Lyderių klubas II 36(1)

13. Medžio darbai IV 34(1)

14. Meno studija III 36(1)

15. Mokinių mokomoji verslo bendrovė III 72(2)

16. Mokinių Seimas III 72 (2)

17. Muzikinis klubas (jaunučiai) I 72(2)

18. Muzikinis klubas (jauniai) IV 68(2)

19. Vaikinų ansamblis III 36(1)

20. Savanorystės entuziastai II 72(2)

21. Tinklinio būrelis (jaunučiai) I 72(2)

22. Tinklinio būrelis (jauniai) IV 68(2)

23. ,,Žiburio“ žinios IV 68(2)

24. VEIK. Bendravimo labirintai. II 36(1)

25. Vokiečių kalbos pradžiamokslis I 36(1)

Iš viso  ugdymo plano valandų I-8, II-8, III- 12, IV-12
1416 (40) val.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų Žiburio gimnazija 190189676, J. Basanavičiaus g. 1,
Prienai, LT-59129

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRIENŲ "ŽIBURIO" GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS
2025 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. (1.5) V-88 "DĖL
PRIENŲ "ŽIBURIO" GIMNAZIJOS 2025-2026 MOKSLO
METŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-18 Nr. V-135
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Sabanskienė, Laikinai pavaduojantis direktorių
Sertifikatas išduotas DAIVA SABANSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-18 13:18:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-18 13:19:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-22 17:39:21 – 2028-04-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-18
13:34:51)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-18 13:34:51 DBSIS


